

UUDENMAAN ELY -KESKUS

S-postilla: kirjaamo.uusimaa@ely-keskus.fi

NOPEUSRAJOITUKSEN 40 KM/H LAITTAMINEN JA VAARALLISEN RISTEYKSEN MERKIN ASENTAMINEN KARSTUN SEURANTALON KOHDALLE

Karstu-Karkali seuran johtokunta ja seuran syykokous 2.9.2020 päättivät esittää Uudenmaan ELY- keskukselle, että ELY-keskuksen hallinnoimalle Lohja-Sammatti -tielle nro 1070 Karstun seurantaloon kohdalle asennettaisiin vaarallisen liittymän merkki sekä 40 km/h nopeusrajoitus, sillä näkyvyys Karstun seurantaloon tieliittymässä on erittäin huono. Seurantalo sijaitsee jyrkässä mäessä, jonka päällä sijaitsee mutka. Mutkasta seurantaloon liittymään ei ole näköyhteyttä, vaikka matkaa mutkasta liittymään on vain muutama kymmenen metriä. Vastaantulevien autojen ajaessa mutkaan suurinta sallittua nopeutta on reagointiaika risteyksessä verrattain lyhyt. Risteyksen vaarallisuuden ymmärtää parhaiten ajamalla sen itse.

Seurantaloon käyttö tulee lisääntymään Karstun koulun sulkemisen takia, kun kaikki kylän toiminnot siirtyvät seurantaloon liikuntasalin käyttöä lukuun ottamatta. Samalla seurantaloon käyttö tulee olemaan lähes ympärivuotista - siis myös liukkaiden kelien aikaan, jolloin taloon kääntymisen on erityisen vaarallista. Seurantalolla järjestetään lukuisia kaikille avoimia tilaisuuksia, tansseja, iltamia, myyjäisiä sekä erilaisia yksityisiä juhlatilaisuuksia. Myös monet järjestöt käyttävät seurantaloa kokoustilana. Lisätietoa www.karstukarkaliseura.fi ja Karstun seurantaloon sivut Facebookissa.

Tänä syksynä kyseinen Lohja-Sammatti -tie päällystettiin, mistä iso kiitos Teille tienpitäjille. Päällystäminen oli todella tarpeellista tien kuoppaisuuden ja huonokuntoisuuden vuoksi. Uusi päällyste kuitenkin nostaa autojen tienopeuksia ja valitettavan usein tiellä myös tapahtuu 60 km/h nopeuden ylityksiä. Lisäksi tieosuus on suosittu moottoripyöräreitti ja monesti motoristit ajavat myös mutkissa verraten lujaa. Nämä seikat tekevät kääntymisen seurantaloon vielä vaarallisemmaksi ja kyseisten rajoitusten saamisen entistä tärkeämmäksi.

Nopeusrajoitus voisi kattaa myös entisen Karstun koulun liittymän, jossa edelleenkin toimii Lohjan liikuntakeskuksen ylläpitämä liikuntahalli.

Karstu-Karkali seura ry toivoo Teiltä myönteistä suhtautumista kyseisten rajoitusten saamiseksi ja niiden toivotaan otettavan käyttöön mahdollisimman pian ennen liukkaita kelejä. Rajoitusten käyttöönotto kustannukset ovat todella pieniä niiden tuomaan hyötyyn nähden.

Karstulla 27.10.2020

Risto Murto

Karstu-Karkali seura puheenjohtaja

Jenna Härmä

Karstu-Karkali seura varapuheenjohtaja